PORTARIA Nº 020, DE 30 DE SETEMBRO DE 2013

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Nova Andradina, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria/IFMS nº 669 de 2 de setembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União de
11 de setembro de 2013;

considerando a Portaria/IFMS nº 683, de 5 de setembro de 2013;

considerando o Edital 018/2013 PROEN/IFMS,

RESOLVE

 Art. 1º Designar os servidores abaixo, para constituírem a COMISSÃO DE
ORGANIZAÇÃO DA EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA COMERCIAL E INDUSTRIAL DE NOVA
ANDRADINA (EXPONAN) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do
Sul, sendo o primeiro presidente e a segunda vice-presidente, Câmpus Nova Andradina.

SIAPE SERVIDOR CARGO

1761400 Carlos Alberto Dettmer Docente

1761373 Rienni de Paula Queiroz Docente

1847444 Augusto Manoel Rodrigues Docente

1894176 Tatiana Lagemann Dettmer Docente

2041450 Bianchi Agostini Gobbo Docente

2014748 Thaís Emília Rodrigues Vaz Docente

1761377 Danilo Adriano Mikucki Docente

1618632 Bruno Levino de Oliveira Engenheiro Agrônomo

1760970 Roberta de Almeida Sorano Tropaldi Assistente Social

1977452 Lacyr Fonseca da Silva Junior Docente

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

           Gabinete da Direção-Geral

Marcio Lustosa Santos
Diretor-Geral

		2013-10-08T16:53:59-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital